
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 64/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 14 de Outubro de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR Portaria nº 45/2022 - CCAE-DC

Art. 2º  para compor o  do curso de LicenciaturaDESIGNAR Núcleo Docente Estruturante
em  deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:Pedagogia

Francymara Antonino Nunes de Assis - Presidente;
Aline Cleide Batista - Representante da área de Organização do Trabalho Pedagógico;
Francisca Terezinha Oliveira Alves - Representante da área de Pesquisa/Trabalho de
Conclusão de Curso;
Sabrina Grisi Pinho Alencar - Representante da área de Estágio Supervisionado;
Joel Araújo Queiroz - Representante da área de Ensino/ Metodologia do Ensino;
Michele Guerreiro Ferreira - Representante da área de Fundamentos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/10/2024 15:12)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.091383/2024-09

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 64 2024 PORTARIA 14/10/2024

5408ceaaab


